

Protokół Nr 17/12
z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego
i Rolnictwa
odbytego w dniu 10 lipca 2012 roku

Porządek posiedzenia:

- I. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.
- II. Przyjęcie porządku obrad.
- III. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
- IV. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy na najbliższą sesję.
- V. Sprawy bieżące, wolne wnioski i zapytania.
- VI. Zakończenie posiedzenia Komisji.

Ad. I.

Komisja rozpoczęła obrady o godz. 13¹⁰ a zakończyła o 14⁴⁰.

Otwarcia posiedzenia Komisji dokonał Przewodniczący Komisji Tomasz Budziło, który powitał przybyłych członków Komisji i gości zaproszonych.

Następnie na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad (na 4 Członków Komisji obecnych było 4). Lista obecności znajduje się w załączeniu do niniejszego protokołu.

Ad. II.

Przewodniczący Komisji Tomasz Budziło przedstawił proponowany porządek obrad, do którego nie zgłoszono uwag.

Ad. III.

Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji został przyjęty bez uwag.

Ad.IV/1.

Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Radomyśl nad Sanem przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy Anna Szeliga.

W głosowaniu projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany – 1 głos „za”, 3 głosy „wstrzymujące”.

Ad. IV/2.

Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2012 przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy Anna Szeliga.

W głosowaniu projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany - 3 głosy „za”, 1 głos „wstrzymujący”.

Ad. IV/3.

Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Gminy Radomyśl nad Sanem w charakterze Partnera do projektu „Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej” realizowanego w ramach Osi priorytetowej V: Zrównoważony rozwój potencjału turystycznego opartego o warunki naturalne, Działanie V.2 Trasy rowerowe Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej przedstawiła Sekretarz Gminy Ewa Marynowska.

W głosowaniu projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany jednogłośnie - 3 głosy „za”, 1 głos „wstrzymujący”.

Ad. IV/4.

Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy Anna Szeliga.

W głosowaniu projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany - 3 głosy „za”, 1 głos „wstrzymujący”.

Ad. IV/5.

Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie udzielenia poręczenia kredytu zaciągniętego przez GSPZOZ przedstawiła Skarbnik Gminy Anna Szeliga.

Po dyskusji Komisja nie zaopiniowała przedłożonego projektu uchwały w związku z brakiem większej ilości informacji, co do możliwej wysokości kredytu poręczonego przez gminę.

Ad. V.

Przewodniczący Komisji Tomasz Budziło zawnioskował o wykonanie zadania plastikowego w przejściu między kontenerami na Orliku w Antoniowie i Chwałowicach nad drewnianą podłogą, by ta nie uległa zniszczeniu w wyniku działań warunków atmosferycznych.

Radny Stanisław Kosiński zapytał o wysokość subwencji oświatowej oraz o kwotę, jaką Gmina dopłaca do działalności szkół poszczególnym przeliczeniu na każdą placówkę oświatową. Radny Kosiński chciał także uzyskać informację, do której ze szkół Gmina dopłaca najwięcej, a która jest najbardziej ekonomiczną jednostką.

Skarbnik Gminy Anna Szeliga przedstawiła kwotę subwencji, a także w przybliżeniu podała kwoty dopłat do każdej ze szkół z osobna wskazując, iż najbardziej ekonomiczną placówką jest Zespół Szkół w Rzeczycy Długiej, zaś największy nakład finansowy Gmina przeznaczona na działalność Zespołu Szkół w Antoniowie oraz Publiczną Szkołę Podstawową w Woli Rzczyckiej.

Radny Kosiński złożył również zapytanie jaką wysokość składki i za jaką powierzchnię gruntu, każde z sołectw z terenu gminy, wnosi na rzecz spółki wodnej.

Skarbnik Gminy Anna Szeliga udzieliła informacji o kwotach składek z gruntów gminnych w poszczególnych miejscowościach informując również, że każde sołectwo może zaplanować zadania melioracyjne w ramach środków funduszu sołeckiego.

Ad. VI.

Na tym zakończono posiedzenie Komisji.

Przewodniczący Komisji

Tomasz Budziło

Protokołował:

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy

Piotr Chodur